
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/553/2023 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , poz. 572 , poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz.1693) Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/479/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.775.341,11 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
1.276.090,76 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6187



Tabela Nr 6 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 775 341,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 34 739,91 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 385 781,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 354 819,88 

Rozchody ogółem:  1 276 090,76 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 708 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 568 090,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6187


	UCHWAŁA NR LXXXV/553/2023 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-06T12:29:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




